Utdelning per aktie – Årets utdelning dividerat med genomsnittligt
antal aktier.

Utspädning – Utspädningseffekt har beräknats i enlighet med IAS 33.
Utspädningseffekten utgörs av skillnaden mellan antalet aktier som
kan tillkomma genom respektive optionsserie och det antal aktier till
marknadsvärde som motsvaras av nuvärdet av den framtida teck-
ningskursen. Teckningsoptionerna ger enbart en utspädningseffekt
när den genomsnittliga marknadskursen för aktien under perioden
överstiger nuvärdet av teckningskursen för teckningsoptionerna. Vid
beräkning av vinst per aktie beaktas ej utspädningseffekten om resultatet
är negativt då utspädningseffekten i ett sådant fall medför att vinst per
aktie förbättras.

några FÖrKortningar

PCI-certifiering – PCI står för Payment Card Industry. Certifieringen
är ett omfattande program som syftar till att öka datasäkerheten hos
samtliga parter som lagrar, processar eller överför kortdata.

PSP – Payment Service Provider. Företag som står för den tekniska
plattformen för elektroniska betaltjänster och samlar in och skickar
data om korttransaktioner till banker och inlösare.

definitioner

pa
y

n
o

v
a

 å
r

sr
ed

o
v

isn
in

g
 2009

d
e

Fin
it

io
n

e
r

Flerårsöversikt

Finansiella nyckeltal, koncernen 2009 2008 2007 2006

antal aktier vid periodens slut i tusental 82 050 43 184 39 830 32 852

antal aktier vid periodens slut, efter utspädningseffekt i tusental 82 050 43 184 42 981 33 094

genomsnittligt antal aktier i tusental 72 772 41 271 35 429 26 975

genomsnittligt antal aktier efter, utspädningseffekt i tusental 72 772 42 773 39 985 27 233

transaktionsvolym, KseK 3 089 871 646 496 489 893 357 440

direkta transaktionsintäkter, KseK 31 308 17 188 15 377 15 283

transaktionskostnader, KseK -10 854 -10 479 -9 468 -8 168

transaktionsnetto, KseK 20 454 6 709 5 909 7 115

resultat efter finansiella poster, KseK -20 574 -42 578 -47 582 -80 861

eget kapital per aktie, seK 0,1 0,1 0,7 0,2

eget kapital per aktie utspädningseffekt, seK 0,1 0,1 0,7 0,2

rörelsemarginal, % neg. neg. neg. neg.

vinstmarginal, % neg. neg. neg. neg.

räntabilitet på operativt kapital, % neg. neg. neg. neg.

räntabilitet på eget kapital, % neg. neg. neg. neg.

eget kapital, KseK 6 182 5 065 28 848 7 623

avkastning på eget kapital, % neg. neg. neg. neg.

räntebärande nettokassa, KseK * 15 506 10 273 30 613 155

soliditet, % 18 15 59 17

skuldsättningsgrad, % 105 168 - 197

Medelantal anställda 19 23 22 33

investeringar, immateriella anläggningstillgångar, KseK 1 536 4 879 4 844 21 078

investeringar, materiella anläggningstillgångar, KseK 139 218 191 1 172

investeringar, finansiella anläggningstillgångar, KseK 6 332 - - -

* Klientmedel ingår. Paynova har rätt till avkastningen.

pa
y

n
o

v
a

 å
r

sr
ed

o
v

isn
in

g
 2009

FLe
r

å
r

sÖ
v

e
r

siK
t

45

pa
y

n
o

v
a

 å
r

sr
ed

o
v

isn
in

g
 2009

n
o

t
e

r

paynova aB (publ.) Box 4169,  102 64 stockholm.  Besöksadress: stadsgården 6.
tel. 08-517 100 00. Fax. 08-517 100 10.  www.paynova.com